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Tuomareina

Maija Mäkinen, kennel Marenjan
Urokset, ROP-veteraani, ROP-juniori ja kasvattajaluokka

Veli-Pekka Kumpumäki, kennel Perhaps
Nartut, ROP-pentu, jälkeläisluokka

BIS -tuomarit
Veli-Pekka Kumpumäki (päätuomari) ja Maija Mäkinen

Arvostelu alkaa klo 10:00

Luokkajako on Suomen Kennelliiton näyttelysääntöjen mukainen. 
Näyttely on Westiekerhon päänäyttely.

Virallisten luokkien lisäksi arvostellaan pennut 5-7 kk ja 7-9 kk sekä 
jälkeläisryhmä ja parikilpailu.

 
Urosten ja narttujen välissä järjestetään lapsi ja koira- sekä 

junior handler -kilpailut.

Tuija Väre 2001
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Ilmoittautumiset
29.7.2011 mennessä Kennelliiton ilmoittautumislomakkeella, johon on liitetty 

mukaan maksukuitti, osoitteella: Ulla Pohjalainen, Kanneltie 19 C, 00420 Helsinki

Ilmoittautumismaksu 25 Eur / koira, saman omistajan 2. jne. koira, 
pennut ja veteraanit 20 Eur / koira, yli 10-vuotiaat veteraanit ilmaiseksi. 

Tilille  FI91 2092 1800 0041 14 / Westiekerho ry.

Tiedustelut iltaisin: Ulla Pohjalainen p. 040 775 2760 tai 
westie.jasensihteeri@westiekerho.fi

Koiran tulee olla tunnistusmerkitty ja rokotettu 
Suomen Kennelliiton ohjeiden mukaisesti.

Erikoisnäyttelyn valokuvaus ja videointi
Tuttuun tapaamme, näyttelyn virallinen valokuvaaja on Emine Lundsten ja 

näyttelyn videoinnista vastaa Tuomo Järveläinen.

Voit kuvauttaa koirasi myös erillisessä kuvauspaikassa.

Näyttelyillallinen
Näyttelyn jälkeen nautimme Marketanpuistossa yhteisen buffet -illallisen. 

Illallisen hinta tarkentuu vahvistuskirjeessämme.

Sitovat ilmoittautumiset pyydämme lähettämään 29.7.2011 mennessä sähköpostilla 
osoitteeseen: westie.nayttelytmk@westiekerho.fi. 

Muista ilmoittaa myös illastajien nimet ja puhelinnumerot, erikoisruokavaliot sekä 
mahdolliset ruoka-aineallergiat.

Ajo-ohjeet
Marketanpuisto sijaitsee Espoossa Kehä III:n vieressä Röylän liittymän kohdalla.

Alueella on kahvila, josta voi ostaa pikkupurtavaa, kahvia ja virvokkeita. 

TERVETULOA WESTIEKERHON ERIKOISNÄYTTELYYN KILPAILEMAAN – TAI IHAN 
MUUTEN VAAN KATSELEMAAN JA VIETTÄMÄÄN 

MUKAVAA KESÄPÄIVÄÄ!




